ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации  муниципального  образования

 Асерховское сельское поселение

Собинского района Владимирской области

27.04.2015                                                                                                    №  38

п.Асерхово

	О перечне муниципальных программ муниципального образования  Асерховское  сельское поселение Собинского района  Владимирской  области

В целях упорядочения работы с муниципальными программами,   администрация муниципального образования Асерховское  сельское поселение                                                           п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить перечень муниципальных программ, подлежащих разработке и реализации в муниципальном образовании Асерховское  сельское поселение Собинского  района  Владимирской  области, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания   и подлежит  размещению  на сайте  администрации  муниципального образования Асерховское   сельское  поселение.
	Глава муниципального  образования

	С.Е.Захарова

Приложение

к постановлению администрации
 МО Асерховское  с/п
от 27.04.2015 № 38
Перечень

муниципальных программ муниципального   образования Асерховское сельское поселение

Собинского района  Владимирской  области

	№ п/п
	Наименование муниципальной программы
	Сроки  окончания  разработки
	Ответственный исполнитель

	1
	Муниципальная программа «Развитие культуры  в муниципальном образовании Асерховское  сельское поселение на 2015 -  2020 годы»
	До 01.05.2015
	Заместитель  главы  администрации  по финансовым  вопросам